



Umowa nr UDA-RPPD.08.04.01-20-0044/18-00 o dofinansowanie Projektu pn.: „Poprawa efektywności i dostępność do świadczeń opieki zdrowotnej SP ZOZ w Mońkach na poziomie leczenia stacjonarnego i ambulatoryjnego w zakresie schorzeń, które są istotną przyczyną dezaktywacji zawodowej osób dorosłych”

Nr Projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0044/18

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VIII Infrastruktura dla usług Użyteczności Publicznej Działanie 8.4. Infrastruktura Społeczna Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.

Mońki, dnia 09.11.2020r.

**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Mońkach
Al. Niepodległości 9
19-100 Mońki**

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Znak sprawy: SPZOZ-VI-262/PU/10/2020

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę aparatu usg i wózka wielofunkcyjnego ujętego w pakietach I-II dla potrzeb Oddziału Rehabilitacyjnego i Zakładu Rehabilitacji Leczniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach, w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia treść zapytania ofertowego:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet II – Wózek wielofunkcyjny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji opartej na czterech lekkich kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 pojedyncze cichobieżne koła, w tym dwa z blokadą jazdy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści podstawę wózka wykonaną z estetycznego wysokoodpornego tworzywa sztucznego ABS posiadającą nad kołami w narożnikach krążki odbojowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

5. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści górny blat roboczy wykonany z estetycznego wysokoodpornego tworzywa sztucznego ABS, łatwego w czyszczeniu i dezynfekcji w celu ograniczenia namnażania się bakterii i ognisk infekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wymiary szuflad:
- 2 górne o szerokości 450 mm, głębokości 450 mm i wysokości 75 mm
 - 2 środkowe o szerokości 450 mm, głębokości 450 mm i wysokości 150 mm
 - 1 dolną o szerokości 450 mm, głębokości 450 mm i wysokości 225 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

7. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego wysokoodpornego tworzywa sztucznego ABS, uchwyty bez ostrych krawędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

8. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści blat górny posiadający trzy wyprofilowane, podniesione brzegi zabezpieczające przed zsuwaniem się pojemników i sprzętu medycznego z blatu roboczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek, w którym wyposażenie i akcesoria są mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do specjalnych stelaży nad blatem roboczym wózka (bez konieczności stosowania szyn)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

10. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści szuflady bez systemu samo-domykającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

11. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo w trzy uchylne tworzywowe kuwety/pojemniki z boku wózka przeznaczone na akcesoria medyczne (zamiast drucianego kosza)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

12. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt do przetaczania zamocowany z prawej strony wózka (zamocowany na stałe, bez możliwości jego zmiany wysokości)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.



13. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wymiary wózka: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

14. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wagę wózka (bez wyposażenia) ok. 60 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

15. Prosimy (w pkt. 17) o odstąpienie od wykonywania konserwacji i przeglądów, ze względu na to, że oferowany wózek nie wymaga, aby wykonywać w nim konserwacje i przeglądy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

16. Prosimy w §4 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) o odstąpienie od zapisów w pkt. 3 i wyrażenie zgody na wysłanie wózka zmontowanego firmą kurierską.



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi wyjaśnieniami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w formularzu ofertowym danego pakietu i pozycji.

MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert w ww. zapytaniu na 12.11.2020 r. w związku z powyższym:

1. Rozdział XVII pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Termin składania ofert: 12.11.2020r.”



2. Rozdział XIX pkt 1 w części dotyczącej oznakowania oferty otrzymuje brzmienie:
„Oferta dotycząca zapytania ofertowego na dostawę aparatu usg i wózka wielofunkcyjnego ujętego w pakietach I-II dla potrzeb Oddziału Rehabilitacyjnego i Zakładu Rehabilitacji Leczniczej SP ZOZ w Mońkach. Nie otwierać przed 12.11.2020r.”

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Mońkach

Marek Karp